СОВЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.04.2025 года                                                                                               № 196
с. Орехово
О внесении изменений и дополнений в решение
 Совета Ореховского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 25.10.2021 № 51 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  Ореховского  сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ореховского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Ореховского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области решил:
Внести в решение Совета Ореховского сельского поселения от 25.10.2021 № 51
 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  Ореховского  сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Ореховского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник Ореховского сельского поселения» и обнародовать на официальном сайте Ореховского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области http://ustishim.omskportal.ru/.
3. Контроль над  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Н.В. Глаженко